vantajosa para a aquisição futura de equipamentos de ar condicionado, visando atender à Superintendência
Regional Norte/Centro-Oeste e Gerências Executivas vinculadas, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 221 (duzentos e vinte e um).
Edital: 10/03/2023 das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h59. Endereço: Setor de Autarquia Sul – SAS,
Quadra 04, Bloco L, Brasília/DF, CEP.: 70.070-922, Telefones: (61) 3319-2500 e (67) 98111-1190 ou
https://www.gov.br/compras. Entrega das Propostas: